
  
 
 
 
 
 
 

 

 
         İSLÂHİYE MEVLANA İMAM HATİP ORTAOKULU 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bu   Sayıda   Neler   Var ? 
         ► Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 15 Temmuz Konuşma Metni  
           ► Öğrencilerimizden Şiirler 

           ► 15 Temmuz 

           ► Okul Müdürümüz Mustafa Taşkın ile Röportaj  

           ► Otuz Kuş Şiiri  
► 15 Temmuz Şehitler Kitabesi 
► Bayrak Destanı 

           ► Gözyaşlarına Boğan Hikâyeleriyle 15 Temmuz Kahramanları  
           ► 15 Temmuz Şehitler Günü: Vatan İçin Can verenler      

► 15 Temmuz Şehitler  Haritası 
 



İSLÂHİYE  
MEVLANA İMAM HATİP 

ORTAOKULU 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
(ÖZEL SAYI) 

 

Gazete Sahibi 

Okul Adına 

Mustafa TAŞKIN 

Okul Müdürü 

 

Genel Yayın Koordinatörü 

Hakan YILDIRIM 

Müdür Yardımcısı 
 

Editör 

Muharrem POYRAZ 

 

Eser İnceleme Komisyonu 

Ayşe SARI DEMİRKOL 

Faruk AĞCA 

Kübra DOĞAN 

   

Yayın Kurulu 

Ebrar TEMLİ 
Mehmet Salih ÇAKMAK 

Hatice Kübra ÖZDEMİR 

Sinem DAĞ 

 

NOT: Okul Gazetemiz Para ile Satılmaz. 



 

   CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN: 

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, 
uçağı millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece karşılarında 
bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm 
kurumlarıyla devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, 
genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz 
omuza kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 

evladını şehit verme pahasına büyük bir zafere imza attı. 
Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, 
aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli 
iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini 
korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli 
bir ders ve mesaj oldu. " SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ 
BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" Hainlere karşı iman dolu 
göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını 
anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü 
milletimizin 15 Temmuz’ da yazdığı destan, sadece bir 
darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece 
milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071 ’ 
de Malazgirt’ teki, 1453 ’ te İstanbul’ un Fethi’ ndeki, 1915 ’ 
te Çanakkale’ deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü 
öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan 
okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ ın izniyle ezanımız 
susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve 
istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır. " 
VAZGEÇMEYECEĞİZ" Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz 
ruhuna ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel 
bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize 
kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt 
dışında inlerine girip derdest ettiğimiz FETÖ’cüleri Türk 
adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine 
kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ’cü hain de hukuk önünde 
hesap verene kadar mücadelemizden 
vazgeçmeyeceğiz.  

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
vesilesiyle, ' Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016 ’ 
daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan 
kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle 
şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler 
diliyorum. O gece derin bir basiretle vatanına, bayrağına 
ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir 
ferdini saygıyla selamlıyorum.  
          CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN 

 



 
 
 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE

Gecenin karasında bir ışık yandı, 

Özgürlüğün sesi göklere dayandı. 

Vatan aşkıyla doldu tüm kalpler, 

O gece uykudan bir millet uyandı. 

 

Tanklar yürüdü ansızın yollarda, 

Sarsılmadı imanı milletin asla. 

Göklerde bayrak, dillerde dua, 

Her sokakta bir destan yazdık o gece. 

 

Şehadetle can buldu şu kara toprak 

Göklere şahlandık biz haykırarak 

Esaret zincirini birbir kırarak 

Var olan bu vatan, emanet bize 

 

Kadın, çocuk demeden yola çıkarak 

Her sokakta bir destan yazdık o gece. 

Silkindi kaç zaman uyuyan toprak, 

Al kanla suladık yurdu o gece 

 

Yıllar geçse de unutulmaz o anlar, 

Milletim isterse destanlar yazar 

Biz de yazdık o gece kutlu destanı 

Çok şükür kurtardık güzel vatanı 

 

Ebrar TEMLİ 
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VATAN EMANET BİZE 

 

Gece karanlık, ufuk dumanlı, 

Bir millet uyandı, yürek sevdalı. 

Tanklar sokaklarda, hain pusuda 

Ama bir inanç vardı bayrak ruhunda. 

 

Gözlerde cesaret, ellerde bayrak, 

Vatan aşkıyla yandı her ocak 

Dualar yükseldi semaya doğru, 

Halkın direnişi oldu umutla dolu. 

 

15 Temmuz, zaferin günü, 

Milletin zaferi, Türk’ün düğünü 

Her yıl minnetle anıyoruz sizi, 

Ey kahraman unutsak affetme bizi! 

 

Ne kadar yalvarsak yüce Allah’a 

Haine fırsat vermesin daha 

Nihayet ulaştı yurdum felaha 

Zafer milletimin oldu bir daha 

 

Mehmet Salih Çakmak 

8/B



OKUL MÜDÜRÜMÜZ MUSTAFA TAŞKIN İLE RÖPORTAJ 
 
Röportajı Yapan: (Hatice Kübra Özdemir) 
 
Soru 1: Sayın Müdürüm, 15 Temmuz Şehitler Günü’nün anlam ve önemi hakkında düşünceleriniz 
nelerdir? 
 
Cevap: 15 Temmuz, milletimizin demokrasisine ve özgürlüğüne sahip çıkma 
azmini gösterdiği tarihi bir gün. O gece milletimiz, tankların, uçakların ve 
silahların karşısında sadece imanıyla, cesaretiyle durarak, büyük bir destan 
yazdı. Bu gün, bağımsızlığımızın ve demokrasimizin ne kadar kıymetli 
olduğunu hatırlatan bir gün olarak hafızalarımızda yer etmiştir. Şehitlerimiz 
ve gazilerimiz, vatan sevgisinin en yüce örneklerini sergilediler. 

 
Soru 2: Sizce eğitim kurumları olarak bizler bu günü gençlere nasıl 
anlatmalıyız? 
 
Cevap: Eğitim kurumları olarak en büyük görevimiz, gençlerimize bu vatanın hangi 
fedakarlıklarla kazanıldığını ve korunmaya devam ettiğini öğretmektir. 15 Temmuz’u 
gençlerimize anlatırken, sadece olayları değil, aynı zamanda birlik ve beraberliğin gücünü 
vurgulamalıyız. Bu bağlamda, çeşitli etkinlikler düzenleyerek, öğrencilerimizin bu günü 
anlamalarına katkı sağlıyoruz. Anma törenleri, konferanslar ve kısa filmlerle öğrencilerimize hem 
tarihi bilinci hem de demokrasiye olan bağlılığı aşılamaya çalışıyoruz. 
 
Soru 3: Bu yıl okulunuzda 15 Temmuz için ne tür etkinlikler düzenlemeyi planlıyorsunuz? 
 
Cevap: Bu yıl öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte anlamlı bir program hazırladık. İlk 
olarak, bir anma töreni gerçekleştireceğiz. Şehitlerimiz için saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayacağız. Ardından, öğrencilerimizin yazdığı şiirler okunacak ve 15 Temmuz gecesi 
yaşananları anlatan bir belgesel izlenecek. Ayrıca, bir kompozisyon yarışması düzenledik ve 
kazanan öğrencilerimizin yazıları okunacak. Böylelikle, gençlerimizin bu günü daha iyi 
anlamalarını sağlamayı hedefliyoruz. Bir de sizlerin hazırlayacağı bu okul gazetesi var tabii. 
 
Soru 4: Son olarak, bu günle ilgili öğrencilerinize vermek istediğiniz bir mesaj var mı? 
 
Cevap: Sevgili öğrencilerimize her zaman şu mesajı veriyorum: Bu topraklarda bağımsız ve hür 
yaşayabiliyorsak, bunu geçmişte ve bugün canını veren şehitlerimize borçluyuz. Bayrağımızın 
dalgalanması, ezanımızın susmaması için hepimizin üzerimize düşen görevi yapmamız 
gerekiyor. Unutmayın ki bu vatan, şehitlerimizin bizlere emanetidir. Onların hatıralarını yaşatmak 
ve korumak bizim sorumluluğumuzdur. 
 
 
 
 
 





 
 



 

BAYRAK DESTANI 
 

Ay yıldız nakışlım, ey şanlı bayrak! 
Her şeyde sen varsın, hayatımda sen 
Tarihi okudum hep yaprak yaprak 
Sözümde sen varsın, fıtratımda sen 

 
Kanımla çizdiğim sınır boyumda 
Savaşta, barışta, yuğda, toyumda 
Maziyi emziren akarsuyumda 
Meriç’te, Aras’ta, Fırat’ımda sen 

 
Göğünde güneşsin yüce vatanın 
Duvağında nakış Gelin Suna’nın 
Kubbesinde sensin Koca Sinan’ın 
İşimde, aşımda, sanatımda sen 

 
Sen benim tarihim, kaderim, yazım 
Haykırıp dururum elimde sazım 
Bayrakça yükselsin, coşsun avazım 
Bin yıllık türkümde, hoyratımda sen 

 
Sensin kulağımda en tatlı beste 
Dalgalan göklerde süzgün, aheste 
Sen varsan bereket var deste deste 
Ovamda, obamda, hasatımda sen 

 
Alına vurgunum, akına hayran 
Soframda tuzumsun, kırbamda ayran 
Yüz bin kez yoluna kurbanım kurban 
Ali’mde sen varsın, Kürşat’ımda sen 

 
Taşıdım Asya’dan yağız atlarla 
Yükselttim göklere tunç kanatlarla 
Tevhidler, tekbirler, salâvatlarla 
Ölüme koştuğum cihatımda sen 

 
Daha bir filizken Osman’ımdaydın 
Fatih’te, Yavuz’da, Hasan’ımdaydın 
Uğruna ölürken hep yanımdaydın 
Atamdan yadigâr pusatımda sen 

 
Tarihi okudum hep yaprak yaprak 
Sözümde sen varsın, fıtratımda sen 
Ay yıldız nakışlım, ey şanlı bayrak! 
Her şeyde sen varsın, hayatımda sen 

 

                                                Hakan YILDIRIM 
                                                 Müdür Yardımcısı 



 

 



 







 



 
 

 

3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son görevi için Özel Harekat 

Daire Başkanlığı’na gitti, şehadet şerbetini içti. 31 yaşındaki komiser Demet 

Sezen, Ankara Özel Harekat Daire Başkanlığı İnsan Kaynakları Şubesi Sosyal 

Hizmetler Bürosu'nda çalışıyordu. En zor işi yapanlardandı. Şehit ailelerine 

acı haberi veriyor, “Yavrunuz, anneniz, babanız şehit oldu.” diyordu. 15 

Temmuz gecesi 3 yaşındaki oğlu Hüseyin Alp’ı uyuduğu yatağında bırakıp 

Özel Harekat Daire Başkanlığı’na gitti. Hain darbecilerin ele geçirdiği savaş 

uçaklarıyla yaptığı saldırı sonrası şehit düştü. Birçok kez, şehit yakınlarına, 

“Şehitlik, şahadet en büyük mertebe” demişti. Şehidin adı memleketi 

Nevşehir Avanos’ta yaşayacak. 

 



 

15 TEMMUZ ŞEHİTLER GÜNÜ: VATAN İÇİN CAN VERENLER 

 
 

15 Temmuz 2016 gecesi, Türk milleti için 

tarihin unutulmaz anlarından biri yaşandı. Bu gece, 

sadece bir ihanetin değil, aynı zamanda bir 

direnişin, bir milletin birlik ve beraberlik içinde 

yazdığı kahramanlık destanının adıdır. Şehitlerimiz, 

vatanın bölünmez bütünlüğünü korumak adına 

canlarını ortaya koyarak, bayrağımızın göklerde 

özgürce dalgalanması için en büyük fedakârlığı 
yapmıştır. 
 

O karanlık gecede, tanklar caddelerde ilerlerken, uçaklar şehirlerin üzerinde alçaktan 

uçarken, Türk halkı sessiz kalmadı. Çocuklarından, eşlerinden, ailelerinden ayrılma pahasına 

meydanlara koştu. Ellerinde sadece bayrakları ve dillerinde duaları vardı. Onlar, korkuya teslim 

olmadı; aksine, korkuyu cesaretle yendiler. 

 

15 Temmuz, bir milletin sadece fiziksel bir mücadele değil, aynı zamanda manevi bir zafer 

kazandığı gündür. O gece, halkın gösterdiği dayanışma ve kararlılık, demokrasiye olan bağlılığını 
tüm dünyaya ilan etti. Bu direniş, vatan sevgisinin hiçbir güçle ölçülemeyeceğini bir kez daha 

gösterdi. 

 

Şehitlerimiz, bu toprakların bağımsızlığı için bedel ödedi. Onlar, bize sadece 

özgürlüğümüzü değil, aynı zamanda bir millet olma bilincini de miras bıraktı. Şimdi bizlere düşen, 

onların emanetine sahip çıkmak, vatanımızı daha güçlü ve daha güzel bir geleceğe taşımaktır. 
 

Her 15 Temmuz’da, şehitlerimizin ruhlarını rahmetle anar, gazilerimize minnetimizi sunarız. 

Bu gün, sadece bir anma günü değil, aynı zamanda derslerle dolu bir tarihin hatırlatıcısıdır. 
Unutulmamalıdır ki, şehitlerimizin fedakârlıkları, bu milletin asla esaret altına alınamayacağının en 

büyük kanıtıdır. 
 

Bizlere düşen görev, o gece yazılan kahramanlık destanını unutmamak ve gelecek nesillere 

aktarmaktır. Çünkü 15 Temmuz, sadece bir gecenin hikâyesi değil; vatan, millet ve bağımsızlık 

uğruna verilen mücadelenin adıdır. Bu mücadele, Türk milletinin ruhunda taşıdığı cesaretin ve 

inancın somut bir ifadesidir. 

 
                                                                      Muharrem POYRAZ 
   Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

SİZİ ASLA UNUTMAYACAĞIZ, 
UNUTTURMAYACAĞIZ! 


